
 

 

Résultats 

Concours Agility 

La S.E.C. 

31 août 2014 



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 89 sec.

Temps maxi: 133 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.797753 m/s

Mention

82 Zazou Biolley Séverine LES CALIMER’OS 41.19 0 0 0 01 EX/V

84 Reyban Savarino Melinda GIMEL 41.52 0 0 0 02 EX/V

83 Comète Gambetta Adrien LES POTES À  PAT 42.87 0 0 0 03 EX/V

81 Okley Paltani Margot GIMEL 96.96 5 5 7.96 184 B/G



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 89 sec.

Temps maxi: 133 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.797753 m/s

Mention

87 Clya Christl Nicole LES POTES À  PAT 45.42 0 0 0 01 EX/V

85 Elky Golay Christine LES CANIballes 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 89 sec.

Temps maxi: 133 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.797753 m/s

Mention

90 U'Kya Cretton Danièle NEUF FONTAINES 53.1 0 0 0 01 EX/V

91 Xéna Cretton Johnny NEUF FONTAINES 54.45 0 0 0 02 EX/V

88 Loulou Friedli Catherine LES CANIballes 56.48 0 0 0 03 EX/V

93 Bandit Neuhaus Sully LA S.E.C 66.22 0 0 0 04 EX/V

92 Indra Friedli Corinne LES CANIballes 33.21 5 0 0 55 EX/V

89 Garonne Friedli Walter LES CANIballes 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 1.875 m/s

Mention

96 Saya Ibraimi Melissa LES CANIballes 61.25 5 5 0 101 TB/SG

97 Spiky Bau Lucas LA S.E.C 91.71 10 5 11.71 26.7 NC/NK

95 Billy Grosjean Caroline LES CANIballes 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 112 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

Mention

107 Hip'op Chalançon Christine GIMEL 37.74 5 0 0 51 EX/V

108 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 75 sec.

Temps maxi: 112 sec.

Longueur du parcours: 150 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

Mention

125 Rescue Dafflon Marylène LA S.E.C 40.15 0 0 0 01 EX/V

114 Holya Berthelot Clélia LES CANIballes 54.34 0 0 0 02 EX/V

122 Farouk Friedli Corinne LES CANIballes 39.73 0 5 0 53 EX/V

119 Shima Oberhansli Céline GIMEL 51.98 0 5 0 54 EX/V

115 Nessa Savarino Karin LES POTES À  PAT 53.28 0 5 0 55 EX/V

118 Zack Chatellenaz Lysiane LES CALIMER’OS 64.09 5 0 0 56 EX/V

120 Gordon Suter Walti FUNNY-DOGS 35.59 10 0 0 107 TB/SG

116 Honey Friedli Walter LES CANIballes 47.19 10 0 0 108 TB/SG

121 Rooky Rochat Géraldine GIMEL 999 0 0 0 999EL EL

123 Excel Christl Nicole LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL EL

126 Attila Bau Mario LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL

124 Baltik Meunier Marlène LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL

117 Mash Böhi Claudia ANUBIS 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 72 sec.

Temps maxi: 108 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 2.222222 m/s

Mention

100 Lolita Brugger Isabelle CHAILLY 48.5 0 0 0 01 EX/V

99 Yaka Kern Véronique CHAILLY 50.91 0 0 0 02 EX/V

101 Louise Chervet Christian GIMEL 52.65 0 0 0 03 EX/V

102 Gamma Champion Margrit GIMEL 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 100 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 2.38806 m/s

Mention

109 Walkyrie Peneveyre Fabienne CRISTAL DOG 50.31 0 0 0 01 EX/V



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 100 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 2.38806 m/s

Mention

130 Roony Horath Monika FUNNY-DOGS 42.71 0 0 0 01 EX/V

134 Billy Boy Ruscio Corinne LES CALIMER’OS 45.29 0 0 0 02 EX/V

135 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 48.74 0 0 0 03 EX/V

128 Diam's Berthelot Nicole LES CANIballes 45.01 0 5 0 54 EX/V

127 Elfy Berthelot Clélia LES CANIballes 48.52 0 5 0 55 EX/V

133 Iroquois Seider Sandra LES CALIMER’OS 55.49 10 5 0 156 TB/SG

132 Akira Chabloz Isabelle LES CALIMER’OS 999 0 0 0 999EL EL

129 Delia Riedo Barbara FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 70.85 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.61115 m/s

Mention

106 Bendja Chabloz Camille LES CALIMER’OS 54.5 0 0 0 01 EX/V

104 Baja Chalançon Christine GIMEL 59.93 0 0 0 02 EX/V

105 Cidjie Cauderay Antoinette GIMEL 69.65 0 0 0 03 EX/V



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 74.88 sec.

Temps maxi: 112 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.47062 m/s

Mention

110 Kyna Golay Christine LES CANIballes 57.6 0 0 0 01 EX/V

113 Ceska Golay Christine LES CANIballes 67.65 0 0 0 02 EX/V

111 Foxy Garin Véronique GIMEL 67.99 5 5 0 103 TB/SG

112 Ikos Böhi Claudia ANUBIS 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 73.46 sec.

Temps maxi: 112 sec.

Longueur du parcours: 185 m

Vitesse moyenne: 2.518377 m/s

Mention

143 Arax Riedwyl Monika LES CANIballes 56.51 5 0 0 51 EX/V

139 Carak Bassin Anne-Christin CHAILLY 64.19 5 0 0 52 EX/V

136 Ramos Riedwyl Monika LES CANIballes 58.78 5 5 0 103 TB/SG

137 Kajak Angerer Käthy FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL EL

138 Pippo Crettaz Patricia CHAILLY 999 0 0 0 999EL EL

140 Enja Böhi Claudia ANUBIS 999 0 0 0 999EL EL

141 Wanja Riedo Barbara FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL EL

142 Vénus Romero Damien LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL EL

144 Liekka Angerer Käthy FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL EL

145 Droopy Soltermann Aline LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.8125 m/s

83 Comète Gambetta Adrien LES POTES À  PAT 35.71 0 0 0 01

84 Reyban Savarino Melinda GIMEL 38.94 0 0 0 02

81 Okley Paltani Margot GIMEL 55.84 0 0 0 03

82 Zazou Biolley Séverine LES CALIMER’OS 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.8125 m/s

85 Elky Golay Christine LES CANIballes 36.45 0 0 0 01

87 Clya Christl Nicole LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.8125 m/s

88 Loulou Friedli Catherine LES CANIballes 50.44 0 5 0 51

89 Garonne Friedli Walter LES CANIballes 51.74 0 5 0 52

93 Bandit Neuhaus Sully LA S.E.C 68.62 0 5 0 53

91 Xéna Cretton Johnny NEUF FONTAINES 50.96 0 10 0 104

90 U'Kya Cretton Danièle NEUF FONTAINES 999 0 0 0 999EL

92 Indra Friedli Corinne LES CANIballes 999 0 0 0 999EL

94 Baraka Teuscher Verena LA S.E.C 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 77 sec.

Temps maxi: 115 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 1.883117 m/s

101 Louise Chervet Christian GIMEL 38.68 0 0 0 01

105 Cidjie Cauderay Antoinette GIMEL 42.33 0 0 0 02

104 Baja Chalançon Christine GIMEL 46.01 0 0 0 03

103 Surya Friedli Catherine LES CANIballes 48.05 0 0 0 04

102 Gamma Champion Margrit GIMEL 53.83 0 0 0 05

106 Bendja Chabloz Camille LES CALIMER’OS 31.05 5 0 0 56

96 Saya Ibraimi Melissa LES CANIballes 41.32 5 0 0 57

99 Yaka Kern Véronique CHAILLY 41.28 10 0 0 108

100 Lolita Brugger Isabelle CHAILLY 43.22 10 0 0 109

97 Spiky Bau Lucas LA S.E.C 82.49 0 10 5.49 15.510

95 Billy Grosjean Caroline LES CANIballes 999 0 0 0 999EL

98 Zazi Christl Nicole LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 72 sec.

Temps maxi: 108 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 2.013889 m/s

107 Hip'op Chalançon Christine GIMEL 34.88 0 0 0 01

111 Foxy Garin Véronique GIMEL 37.55 0 0 0 02

109 Walkyrie Peneveyre Fabienne CRISTAL DOG 41.24 0 0 0 03

113 Ceska Golay Christine LES CANIballes 44.93 0 5 0 54

112 Ikos Böhi Claudia ANUBIS 34.71 10 0 0 105

110 Kyna Golay Christine LES CANIballes 37.73 10 5 0 156

108 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 72 sec.

Temps maxi: 108 sec.

Longueur du parcours: 145 m

Vitesse moyenne: 2.013889 m/s

128 Diam's Berthelot Nicole LES CANIballes 34.21 0 0 0 01

143 Arax Riedwyl Monika LES CANIballes 34.4 0 0 0 02

144 Liekka Angerer Käthy FUNNY-DOGS 34.59 0 0 0 03

134 Billy Boy Ruscio Corinne LES CALIMER’OS 34.78 0 0 0 04

136 Ramos Riedwyl Monika LES CANIballes 35.9 0 0 0 05

135 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 38.9 0 0 0 06

127 Elfy Berthelot Clélia LES CANIballes 39.2 0 0 0 07

141 Wanja Riedo Barbara FUNNY-DOGS 31.53 5 0 0 58

120 Gordon Suter Walti FUNNY-DOGS 34.05 5 0 0 59

122 Farouk Friedli Corinne LES CANIballes 35.87 0 5 0 510

142 Vénus Romero Damien LES POTES À  PAT 37.85 0 5 0 511

130 Roony Horath Monika FUNNY-DOGS 38.71 0 5 0 512

133 Iroquois Seider Sandra LES CALIMER’OS 40.9 5 0 0 513

129 Delia Riedo Barbara FUNNY-DOGS 37.39 5 5 0 1014

114 Holya Berthelot Clélia LES CANIballes 45.99 0 10 0 1015

119 Shima Oberhansli Céline GIMEL 53.11 15 10 0 2516

137 Kajak Angerer Käthy FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL

138 Pippo Crettaz Patricia CHAILLY 999 0 0 0 999EL

139 Carak Bassin Anne-Christin CHAILLY 999 0 0 0 999EL

140 Enja Böhi Claudia ANUBIS 999 0 0 0 999EL

132 Akira Chabloz Isabelle LES CALIMER’OS 999 0 0 0 999EL

118 Zack Chatellenaz Lysiane LES CALIMER’OS 999 0 0 0 999EL

116 Honey Friedli Walter LES CANIballes 999 0 0 0 999EL

115 Nessa Savarino Karin LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL

145 Droopy Soltermann Aline LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

117 Mash Böhi Claudia ANUBIS 999 0 0 0 999EL

121 Rooky Rochat Géraldine GIMEL 999 0 0 0 999EL

124 Baltik Meunier Marlène LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

126 Attila Bau Mario LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

125 Rescue Dafflon Marylène LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

123 Excel Christl Nicole LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

82 Zazou Biolley Séverine LES CALIMER’OS 22.12 0 0 0 01

83 Comète Gambetta Adrien LES POTES À  PAT 26.22 0 0 0 02

84 Reyban Savarino Melinda GIMEL 26.37 0 0 0 03

81 Okley Paltani Margot GIMEL 46.82 0 0 0 04



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

85 Elky Golay Christine LES CANIballes 22.65 0 0 0 01

87 Clya Christl Nicole LES POTES À  PAT 26.65 0 0 0 02



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

89 Garonne Friedli Walter LES CANIballes 23.81 0 0 0 01

88 Loulou Friedli Catherine LES CANIballes 33.72 0 0 0 02

94 Baraka Teuscher Verena LA S.E.C 34.89 0 0 0 03

93 Bandit Neuhaus Sully LA S.E.C 44.24 0 0 0 04

92 Indra Friedli Corinne LES CANIballes 28.57 0 5 0 55



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

101 Louise Chervet Christian GIMEL 23.72 0 0 0 01

96 Saya Ibraimi Melissa LES CANIballes 29.59 0 0 0 02

104 Baja Chalançon Christine GIMEL 31.44 0 0 0 03

105 Cidjie Cauderay Antoinette GIMEL 32.4 0 0 0 04

97 Spiky Bau Lucas LA S.E.C 46.22 0 0 0 05

100 Lolita Brugger Isabelle CHAILLY 31.74 0 5 0 56

98 Zazi Christl Nicole LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

107 Hip'op Chalançon Christine GIMEL 21.79 0 0 0 01

110 Kyna Golay Christine LES CANIballes 22.79 0 0 0 02

111 Foxy Garin Véronique GIMEL 24.68 0 0 0 03

112 Ikos Böhi Claudia ANUBIS 26.06 0 0 0 04

113 Ceska Golay Christine LES CANIballes 27.31 0 0 0 05

108 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 27.83 0 0 0 06



Juge du jour Géraldine Rochat

La S.E.C. du 31.08.2014
Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jumping  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 67 sec.

Temps maxi: 101 sec.

Longueur du parcours: 120 m

Vitesse moyenne: 1.791045 m/s

130 Roony Horath Monika FUNNY-DOGS 21.53 0 0 0 01

129 Delia Riedo Barbara FUNNY-DOGS 21.9 0 0 0 02

142 Vénus Romero Damien LES POTES À  PAT 22.09 0 0 0 03

139 Carak Bassin Anne-Christin CHAILLY 22.2 0 0 0 04

140 Enja Böhi Claudia ANUBIS 22.32 0 0 0 05

143 Arax Riedwyl Monika LES CANIballes 22.69 0 0 0 06

125 Rescue Dafflon Marylène LA S.E.C 23.37 0 0 0 07

124 Baltik Meunier Marlène LA S.E.C 24.04 0 0 0 08

135 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 25.68 0 0 0 09

138 Pippo Crettaz Patricia CHAILLY 25.97 0 0 0 010

144 Liekka Angerer Käthy FUNNY-DOGS 26.53 0 0 0 011

117 Mash Böhi Claudia ANUBIS 21.4 5 0 0 512

128 Diam's Berthelot Nicole LES CANIballes 22.25 5 0 0 513

127 Elfy Berthelot Clélia LES CANIballes 26.29 5 0 0 514

123 Excel Christl Nicole LES POTES À  PAT 26.94 0 5 0 515

136 Ramos Riedwyl Monika LES CANIballes 27.58 0 5 0 516

114 Holya Berthelot Clélia LES CANIballes 27.7 0 5 0 517

122 Farouk Friedli Corinne LES CANIballes 19.31 10 0 0 1018

141 Wanja Riedo Barbara FUNNY-DOGS 19.58 10 0 0 1019

116 Honey Friedli Walter LES CANIballes 21.18 10 0 0 1020

126 Attila Bau Mario LA S.E.C 21.94 10 0 0 1021

121 Rooky Rochat Géraldine GIMEL 999 0 0 0 999EL

120 Gordon Suter Walti FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL

145 Droopy Soltermann Aline LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

137 Kajak Angerer Käthy FUNNY-DOGS 999 0 0 0 999EL

115 Nessa Savarino Karin LES POTES À  PAT 999 0 0 0 999EL


